
UCHWAŁA NR 3/58/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania projektu dokumentu „Polityka 
migracyjna i pozyskiwania kadr dla rynku pracy województwa kujawsko-pomorskiego” 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r., 
zmienionej uchwałami: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 
2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r.,  
Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21  
z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia  
14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r. i Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 
2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W celu opracowania projektu dokumentu „Polityka migracyjna i pozyskiwania kadr 
dla rynku pracy województwa kujawsko-pomorskiego”, powołuje się Zespół w składzie: 
1) Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu – jako Przewodniczący; 
2) Wicedyrektor ds. Poradnictwa Zawodowego i  Pośrednictwa Pracy Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu; 
3) Dyrektor Departamentu Planowania, Zrównoważonego Rozwoju i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego 
przedstawiciel; 

4) Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

5) Dyrektor Departamentu Współpracy Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego 
przedstawiciel; 

6) Dyrektor Departamentu Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Kujawsko- 
Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

7) Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Kujawsko- 
-Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

8) Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu lub jego przedstawiciel; 

9) Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu lub jego przedstawiciel; 
10) Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego  

we Włocławku lub jego przedstawiciel; 
11) Prezes Zarządu Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego lub jego przedstawiciel. 
 

§ 2. Przewodniczący Zespołu do udziału w posiedzeniach może zaprosić 
przedstawicieli innych departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, jednostek organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego oraz jednostek 
administracji samorządowej, rządowej i organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli 
pracodawców i związków zawodowych. 

 
§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu dokumentu „Polityka migracyjna  

i pozyskiwania kadr dla rynku pracy województwa kujawsko-pomorskiego”. 
 



§ 4. Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewni Wojewódzki Urząd Pracy  
w Toruniu.  

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu.  
     

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


